2º LEILÃO: no dia 25/02/2026 às 10:00 horas inicia o
fechamento do 2º leilão.

LANCE MÍNIMO: No 1º leilão, serão aceitos lances a partir do valor de avaliação do bem. Havendo
2º leilão, o bem poderá ser vendido pela melhor oferta, desde que não inferior a R$ 175.000,00 (cento
e setenta e cinco mil reais), o que corresponde a 50% da avaliação, conforme decisão de id
10505483617 e 10560879221.

DESCRIÇÃODO BEM:Apartamento nº 32, localizado no 3º andar do Edifício Dona Izolina, situado
na Rua Contria, 1.015, Alto Barroca, Belo Horizonte/MG, com área de aproximadamente 81,12 m² e

[...]

serviços medindo 2,45 x 2,15 metros possui uma porta saindo para um corredor externo, azulejada até
o teto e piso cerâmico. Tanque e área para máquina de lavar, com torneira na parede. A DCE com o
quarto medindo 2,05 x 1,65 metros e banheiro 1,25 x 1,03 metros. Índice Cadastral 489151 029 008-0
(isento de IPTU). AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

ÔNUS: Penhora Proc. 9000305-23.2017.8.13.0024 (Determinada baixa da conscrição em 04/11/2025
conforme id 10573922147) – 8ª Unidade Jurisdicional Cível - 24º JD de Belo Horizonte/MG (R-13);
Penhora destes autos (R-14).

MATRÍCULA: 5095 no Cartório do 7º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Belo